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Sayın Yetkili,            

 

 

14 Aralık 2012 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 421 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

ile elektronik defter tutma ve elektronik fatura uygulamasına ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

‘’Tebliğ’de 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu kapsamında;  
 

- madeni yağ lisansına sahip olanlar ile bunlardan 2011 takvim yılında mal alan (Dikkat çekilmesi 

gereken husus madeni yağ lisansı sahibi firmadan sadece madeni yağ değil, herhangi bir mal 

alınsa dahi zorunluluk kapsamına girmiş olunuyor.) mükelleflerden  31.12.2011 tarihi itibariyle 

asgari 25 Milyon TL brüt satış hasılatına sahip olanlar, 

- 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları (tütün mamulleri, alkollü 

içecekler ve kolalı gazozlar) imal, inşa veya ithal edenler ile bunlardan 2011 takvim yılında mal alan 

(Dikkat çekilmesi gereken husus, bu firmalardan sadece sigara veya alkollü içecek değil, herhangi 

bir mal alınsa dahi zorunluluk kapsamına girmiş olunuyor.) mükelleflerden 31.12.2011 tarihi 

itibariyle asgari 10 Milyon TL brüt satış hasılatına sahip olanlar, 
 

2013 takvim yılı içerisinde elektronik fatura uygulamasına (başvuru için son tarih 1 Eylül 2013, geçiş 

için 2013 yılı sonu), 2014 yılında ise elektronik defter uygulamasına geçmeleri gerektiği’’ belirtilmiştir. 
 

 

Bu kapsamda elektronik fatura uygulamasına ilişkin olarak; 

 

 

1. Yukarıda yer verilen tebliğin ilgili bölümlerine göre 2013 sonuna dek zorunlu olarak e-fatura 

sistemine geçmesi gereken firmalar kapsamında yer alıyor musunuz? 

 

              EVET                                                             HAYIR 

 

2. 01/01/2014 'ten itibaren zorunlu olmasa dahi, e-fatura sistemine dahil olmayı planlıyor musunuz? 
 

                     EVET                                                          HAYIR 

 

3. Hali hazırda bu sistemi kullanıyor musunuz? 
                     

               EVET                     HAYIR 

 

 

 

Firma ADI Vergi Dairesi ve No 

 

 

 

Kaşe/İmza                                                                                             ……………………… 

 


